CUARTO INFORME TRIMESTRAL DEL GASTO PUBLICO 2021

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente
Remuneraciones al Personal de Cardcter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos
Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Bésicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Vidticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

O O 0O 0 0O OO0 O O O

O 0O 00 0000 O 0000000 O O0o0o O O

17,932,021
9,059,437
1,960,353
2,066,232
2,743,184
1,968,815

0
134,000
3,301,859

480,953

2,115,530
0

45,900
119,875
364,400

36,000

0

139,200
25,662,327
4,378,765
1,690,000
17,457,475
227,928

776,983

252,152
321,500

0
557,524

.

0

17,932,021
9,059,437
1,960,353
2,066,232
2,743,184
1,968,815

0
134,000
3,301,859

480,953

2,115,530
0
45,900

119,875
364,400

36,000

0

139,200
25,662,327
4,378,765
1,690,000
17,457,475
227,928

776,983

252,152
321,500

0
557,524

/v\ :

0
0
0

15,592,890
8,655,134
1,817,866
1,688,835
2,165,807
1,265,248

0
0
1,451,047

288,409

756,603
0

6,693
87,703
273,271

5,569

0
32,800
12,747,435
410,891
1,610,818
9,119,230
149,492

653,701

187,379
122,916
0
493,009
0

0
0
0

15,324,618
8,655,134
1,817,866
1,688,835
1,897,535
1,265,248

0
0
1,404,191

288,409
693,419

0

6,693
87,703
273,271

5,569

0
49,127
12,111,395

187,379
122,916

0
493,009
0

o O O

2,339,131
404,304
142,487
377,397
577,377
703,567

0
134,000
1,850,812

192,544

1,358,928
0

39,207
32,172
91,130

30,431

0

106,401
12,914,892
3,967,873
79,183
8,338,245
78,436

123,282

64,773
198,584
0
64,514
0

0
0
0




CUARTO INFORME TRIMESTRAL DEL GASTO PUBLICO 2021

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversion Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

O O O 0O 00 00 00000 00 00 000 00000000 00 O O O

o

O 0O 0 O O O

690,000
690,000

O OO0 0O 00000000000 0000 000 0 0 O O O

O OO0 0 0O 0 0000000000000 000 00 0 OO

O O O O O O

32,768
32,768

O O 0O 0O 000000 0000000 00 000 OO O O O

32,768
32,768

O 0O 0 0O 00000000 0000000 000 00 O 0o

o O O O OO

O O O O O Of

657,232
657,232

O 0O 00O 00000000000 0000 000 OO0 O O O




CUARTO INFORME TRIMESTRAL DEL GASTO PUBLICO 2021

Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) b\ 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto \ Q 0 47,586,206 47,586,206 29,824,140 28,872,972.04 17,762,067




