

CUARTO INFORME TRIMESTRAL DEL GASTO PÚBLICO 2021

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Servicios Personales						
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	0	17,932,021	17,932,021	15,592,890	15,324,618	2,339,131
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	0	9,059,437	9,059,437	8,655,134	8,655,134	404,304
Remuneraciones Adicionales y Especiales	0	1,960,353	1,960,353	1,817,866	1,817,866	142,487
Seguridad Social	0	2,066,232	2,066,232	1,688,835	1,688,835	377,397
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	0	2,743,184	2,743,184	2,165,807	1,897,535	577,377
Previsiones	0	1,968,815	1,968,815	1,265,248	1,265,248	703,567
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	0	0	0	0	0	0
Materiales y Suministros						
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	0	3,301,859	3,301,859	1,451,047	1,404,191	1,850,812
Alimentos y Utensilios	0	480,953	480,953	288,409	288,409	192,544
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	0	2,115,530	2,115,530	756,603	693,419	1,358,928
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	0	0	0	0	0	0
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	0	45,900	45,900	6,693	6,693	39,207
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	0	119,875	119,875	87,703	87,703	32,172
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	0	364,400	364,400	273,271	273,271	91,130
Materiales y Suministros Para Seguridad	0	36,000	36,000	5,569	5,569	30,431
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	0	139,200	139,200	32,800	49,127	106,401
Servicios Generales						
Servicios Básicos	0	25,662,327	25,662,327	12,747,435	12,111,395	12,914,892
Servicios de Arrendamiento	0	4,378,765	4,378,765	410,891	680,401	3,967,873
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	0	1,690,000	1,690,000	1,610,818	1,452,488	79,183
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	0	17,457,475	17,457,475	9,119,230	8,388,338	8,338,245
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	0	227,928	227,928	149,492	149,492	78,436
Servicios de Comunicación Social y Publicidad.	0	776,983	776,983	653,701	637,374	123,282
Servicios de Traslado y Viáticos	0	252,152	252,152	187,379	187,379	64,773
Servicios Oficiales	0	321,500	321,500	122,916	122,916	198,584
Otros Servicios Generales	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	557,524	557,524	493,009	493,009	64,514
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	0	0	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0	0	0	0	0

[Handwritten signature]

CUARTO INFORME TRIMESTRAL DEL GASTO PÚBLICO 2021						
GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE						
ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE						
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos						
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)						
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021						
Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	
Ayudas Sociales	0	0	0	0	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Donativos	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Exterior	0	0	0	0	0	0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	0	690,000	690,000	32,768	32,768	657,232
Mobiliario y Equipo de Administración	0	690,000	690,000	32,768	32,768	657,232
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	0	0	0	0	0	0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	0	0	0	0
Vehículos y Equipo de Transporte	0	0	0	0	0	0
Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	0	0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	0	0	0	0	0	0
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles	0	0	0	0	0	0
Activos Intangibles	0	0	0	0	0	0
Inversión Pública	0	0	0	0	0	0
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	0	0	0	0	0	0
Obra Pública en Bienes Propios	0	0	0	0	0	0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	0	0	0	0	0	0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0	0	0	0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.	0	0	0	0	0	0
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	0	0	0	0
Compra de Títulos y Valores	0	0	0	0	0	0
Concesión de Préstamos	0	0	0	0	0	0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Otras Inversiones Financieras	0	0	0	0	0	0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	0	0	0	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Participaciones	0	0	0	0	0	0
Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Convenios	0	0	0	0	0	0
Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Amortización de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0

CUARTO INFORME TRIMESTRAL DEL GASTO PÚBLICO 2021						
GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE						
ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL SURESTE						
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos						
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)						
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021						
Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)	
Comisiones de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	
Gastos de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	
Costo por Coberturas	0	0	0	0	0	
Apoyos Financieros	0	0	0	0	0	
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)	0	0	0	0	0	
Total del Gasto	0	47,586,206	47,586,206	29,824,140	28,872,972.04	17,762,067